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
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária. próx de tu­
do. Sla estar/jantar,! sle(ampia), 
1/4 social, wc soc, xz (á f/se rvl 
var. c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
piscin. academia. 2 elevadts, poit 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

2 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sls, coz var, chiar, pise, 1 
gar. 2 elev, sl/fest. playg. R$ 140 
mil. AV-01405.

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1807, F.40080207, 274 sdo 1 
ste, 2 sls, coz, arm no qtto, var, 
ár/serv. churr, pise, gar, 2 elev, t il 
fest, playg. R$ 195ml. AV-01411.

ROSENO IMÓVEIS- C .186U  
F.3211-0707. www.tosenoãno- 
veis.com.br: Vde Ap 2/4, sl, var, 
coz amer. wc, ár serv, ár lazer R$ 
185 mil. DIT-1356.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. wvm.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4 (ste) sl. 
caz, wc, ár serv, ár lazer, ár. útil 
78 m2 R$180 mil. DIT-1383.

C A » FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.bf. Plantão sábado? 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap, 
ótm kre, prédio revestido, 64m2, 
2/4 snd 1 suS, st p / 2 amb, vàr, 
coz amer, ár lazer, 1 vaga gar. R$ 
170fAAPV,14968.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom 
apt, próx a tudo no xn d  Dom Vi­
cente c l gar, á f lazer, sl, 2/4 s/1 
sla, escrit, coz wc soc, ár serv, 
pode finane R$ 130 mil. AVJ340,

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060'9403-5488. Excel 
apto, 2  p/andar c^a r, sl, 2í4, w c  
soc, coz, ár/serv. RS 165 i r i  
AV2370.

83)60/9403-5 
íó tm a pem  m id o d e te a  

c l gar p/2 car, sl, 2/4 s/1 ste, wc 
soc, coz, ár sen, t i  50m2, opção 
de apto c? 10Qm2 e 4 gar, adquire 
do no mesmo and. a p a r* R$154 
miAV-2227,

TERTULIANO RÊGO • C.I098J 
F.3203-2800. Plantão Sátósm . 
ótimo apto. sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais deps, gar, lazer. R$ 115 
mil. TR16647.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SáMíom, 
Em constr, exc apto, tiH  ambs/ 
var, lav, 2/4(1 st), wc soc, d+ 
deps, gar, Izer, pgto facil. R$ 150 
m l. TR16690.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imov0 OTnpre.com.br.
F .9966-0834/88284614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, ó&n locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 stefam- 
pta), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
em, academia, 2 ebvadrs, port 
24hs, dre fe te d o  - andar mécto- 
grande oportunidade. APV339.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveiaempre,c«n.br. 
F.9966-0834'88284614. Vende- 
se excel apart-novo-andar alto cl 
bela vista Natal, prático, funcional, 
próx Natal Shopping, sla estar/ 
jantar, 1 stjwc dbíndax + cuba 
granft + espelhos), 1/4 social, wc 
socjbllndex + cuba granito + es­
pelhos), cozin{ár/servj, var, 1 vga 
garag, s. fesia, s. jgos, quad pc- 
liesport, churras, tv a cabo, 2pis- 
citas. academia ginast, 2 elev - 
port 24hrs, circuito fechado - excel 
oportunidade. APV-341,

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050, Ap 3/4 snd 1 Süit, 
exc I x  c/saia L, coz c/bancada 
granto e arms, ár serv. ttep comp, 
wc s x , var e gar p/ 2 car. ATC- 
92050.

PERES i  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.40080207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sls, coz copa, lav. dep emp, 
var, wc serv, ár serv, churr, pisci­
na, 2 gar, 2 elev, sl fest playg, R$ 
350EÍ.ÂV-01255.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40080207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sls, coz, copa/arm no qto, 
dep emo, ár serv, pise, 1 gar, 2 
elev. sl festa, playground. R$270 
nA  AV-01366J

C;1607. F.4008QM7. 3/4, 2 sl, 
coz, wc serv, ár serv, 1 gar, sl les­
ta, plaíground. 60m2. RS 125 mil, 
AV-015».

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Ptentão sábado/
dom/feriados das 8 ás 17h. ^ ío  
ótena iocaliz, prédio novo, 102m2, 
3 ste + dep emp, sl p/ 2 amb, var, 
wc s x , coz c/arm, ár lazer, 2 v x  
gar. R$ 260 mí Ac CEF. 
APV.16220.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.40O80QO1. www.caiofernan- 
te .com br. Rantão sábado?
dom/feriados das 8 às 17h, Bom 
apto exc Ix , 70m2, 3/4, sl p/2 
amb. coz ár lazer, 1 vg gar, opor- 
tunidade R$130 mií.APV.15887.

HABITACIONAL - C.1138.
F.32082060/9403-5468. Excel 
apto ti3  gar, sls ©var, lav, esò, 3 
sts c/arm, coz c/arm, desp, ár1 
serv, dep eompl. R$ 600 mil. 
AV.1997.

HABITACIONAL • C.1138.
F .s a o s m w -Ü A ® . Ótm apt 
bete vista c l ár lazer, st, 3/4 s/1 
ste, coz ár serv, c/arm nos amb, 2 
gar R$350 m l, AV.2249.

HABITACIONAL - C.1138,
F.3208206a?9403-5468, A.Can- 
delária exc ap 1 p/and, 3 gar, ár 
lazer, sls, lav, 3 ste, coz d  desp, 
ár serv, dep comp, super ventíl, 
aceita imóv menor valor, docP em 
dia dia, prérío novo R$ 475 mil. 
AV2238.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg, F.3231-4458/91186658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3

550 m l. Temos oulras
de ggm. F 
opções.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, próx à ShoppWsu- 
perm/cotegios e UFRN, sl/2 ambs. 
3/4(1 sl. wc soc, d+ deps, 2 gars, 
Izer). R$350 m l. TR 16884.

■Mie 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C .9», F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom, 4 stes t i  arm, sl 
p14 amb, var, lav, coz d  arm, ár 
lazer, próx a shopping e superm, 
R$600mi.APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C .9». F.40083838?8711-7227. 
Plantão sátVdom. Cobert, 4/4(3 st, 
1 maaer), t i l i  ambs, lav, var, terr 
©pise e wc de apoio. Ex© ix ,  
próx à Shopping. R$ 
im í»0 ,00.A P V -929.

F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde f y m o t i*  ste 
(master) 3 sl, var, escrit, lav, x z  
c l desp, ár serv, dep, 4 gar, 
254m2 ár lazer R$ 755 m l. DIT- 
1433.

HABITACIONAL - C.1138.
F.32082060/94033468. A.Can- 
deiária Beto ap 1 por and no T8 
and © gar p /3  car, ár lazer, 2 sl, 
lav, 4/4 stes, coz ©desp, ár serv, 
dep comp, 225m2 de ár cortei R$ 
580 m8r-SD.AV-222O.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
^ a rt, 380m2, var, sl, esc, wc. 4 
sts, sl som, video, x z  desp, ár 
xrv.R $6K)m #.

TERTULIANO RÊGO- C.10»J. 
F.S0828OO. Plantão sétxdom. 
Apto, st 4 amb, lav, 4 ste, demais 
deps, 4 gar, kfa/sombm. R$ 740 
m l, TR16925.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.32082800. Plantão sábídom. 
Apto. andar alto, rrtogplfioa vista, 
amplo apto. sl 4 amb/var. lav, 4 
sts, demais deps, 4 gar, lazer, R$ 
850rri.TR16626.

TERTUUM10 RÊGO- C.1098J. 
F.320828X). Plantão sábídom. 
Exc apto, andar alto, sl p/4 ambs, 
lav, 4 sts, s/1 mástet, th  deps, 4 
gars, Izer. R$ 800 m l TR16905.

JM CORRETOR DE IM Ó \^I8
C.1959.
www.imoveisempre.xm.br. 
F .9»80834/® 8-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 pi  
and, requint, a n te  abo, bla vista, 
lavabo, móvãs Sxs, porcel. ste, 
mási (dose) + hidro + blindex), sl 
p/4 amb (e stiz  + sanea), var am­
pla, stefblindex + var, iitoorp), co- 
pa/coz (gran + b8nc.vidro)dep ár 
serv, x z  aux, desp, A vgs ggm, 
písc, churmsq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poüesp, 1/4 de^), 2 
elev (©tód), port 24 hrs, 260m2, 
árprivat.APV.4065(t),

| p--------------------------
JM CORRETOR DE IMÓVEI8

e,c«nir. 
F.»680834?882W614. Vende- 
Se blo Apartam ótma locafe, alt 
padrão, estiz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suítes (tdas ©var), es- 
crit, lavab, licam móveis fix x , ps. 
mátm, ste más^©3 
closetevarms), sl p/4 ante. var in- 
corpor, f sl íntlm x  som, suites 
(amtrs+var+bllndex), q » , 
xz(arm ), dep eompl, ár serv, gra­
nito. coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão te­
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
hm.APV.795.

Labim/UFRN
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1.1 Capim Macio

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-206Ü/9403-548Í. Realize 
seu sonho ou invista no que há de 
melhor no ramo da constr civil, ap­
tos em lançamento de altíssima 

ialidade. a partir de 55m2 em 
' Macio, Lagoa Nova, Petró- 

poíis, a partir de R$ 169 ma. 
AV.2040.

1 Quarto

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apt novo, 1 
st, sl, var, ca i, 1 gar, tfv is ia  p/ 
mar, próx àR É to Sol. R$120 m l 
AV-4006.

2 Quartos

RESIDENCIAL OUMPO- 2/4. 01 
sfe, wc soc, sl, ooz amer, ár sav, 
var,lazer t f  pise pq e chur- 
raq.9981 -8736/8895-6132

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
t f  sl, var 2/4 snd 1 ste, wc st», 
coz, ár serv, lazer t f  piscina t f  « ia  
semi-olímpica, deck molhado e 
seco, gerador. ATC-6990.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos aplo t f  
sla, 2/4, wc soc, coz, ár serv, dep 
empreg. ATF-7Õ02.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt t f  sl t f  2 amb, 
2/4 snd 1 sle, wc soc, coz ameríc, 
ár serv, lazer t f  piscina, )d somb, 
lazer t f  piscina. ATC-92067.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.40C56-0207.2/4, sl.coz. 
ár serv, gar, 60m2, R$ 75 mil. 
AV.01579.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833, F.3201-3000. Ap! 2/4, sl, 
coz, ár/serv, dep emp, prdx ao Ar­
tesanato Potiguar. RS 115 m l 
AV-4007.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap 2/4, sl, 
var, coz amer, wc, ár serv, ár lazer 
R$90 m il» saldo, DIT,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F ,4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caioiernandes.com.br. Apto 
70m2,24 sd+ dep emp, st, coz, 1 
vg gar, cond organiz t f  segurança 
24h. Apenas R$ 100 ML. 
APV.15862.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. PlanSo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiotemandes.com,br. Apto 
56m2,2/4 sdo 1 ste, s! p2  ambs, 
ooz, 1 vgs g$a elev, seg. 24hs, 
ár/lzer compl. R$ 161 mil. APV- 
15.107

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado,' 
donvferiados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo 56m2,2/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, coz, elev, 2 vgs gar seg 24h, 
ár lazer R$ 180 m l AC CEF. 
APV.15855.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Pianfâo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caicíernandes,com.br. Apto 
em prédio luxuoso, iodo ambien­
tado, 5Sm2,2/4, s t coz t f  arms, 1 
vaga gar, R$190 mil. APV.18236.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000, Opor! Ad­
quira já seu apto c/2/4,1 ste, sl, 
coz, var, ár serv. ultimas Unida­
des. SIVA-03.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0318J/S. 
Plantão no 31334000. Ap c/2/4, 
0,c.e, sl, coz, ár serv, gar, sl fest 
R$ 110 mil. SiVA-2057.

SÓLÍDA iMÓVEIS- C.0316J/3,. 
Plantão no 31334000. Ap t f  
96m2, c/2 sts-{1 másler c/dosei) 
tfvista pfear, d , coz, D.C.E, ár/ 
serv, wc, var. 2 vgs, sl/fest, pise, 
R$350 mil. SiVA-2035.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www,catofemandes.com.br. Apto 
novo, 56m2,2/4 sd 1 ste sí, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar cob, 
elev, seg 24b, ár lazer R$150 mil. 
APV.16103,

LC EMP. IMOB - 01597. 
F.3208-8323/8899-S169. Vdo apt 
t f  sl p/ 2 amb, 24  s/1 ste R$ 185 
mil, LC32.

1.1 Capim Macio 1.1 _______ Capim Macio 1,1 Cidade Alta

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2080/9403-5468, Óim apt, 
t f  gar cob, sl, 2/4, wc soc, coz, ár 
serv, var, wc secret R$ 105 mil. 
ÂV-2281.

HABITACIONAL - C.1138,
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
t f  gar p /1 car, s! t f  var, wc soc, 
2/4 s/1 ste, coz, ár serv, ár lazer 
tfjssc, slão fest R$ 60 mil + SD. 
AV-2354,

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátfDom. 
Exc.local, sl 2 amb, 2/4. wc soc, 
m m ,  demais deps, gar. R$ 90 
mií. TR15376.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, lindo apto, and alto, sla 2 
ambs, esc, 24(1 ste), wc soc, d+ 
deps, gar, Izer. R$ 230 mil. 
TR16001,

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
Ç.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Otm apto, sl/2 ambs, 2/4, wc soc, 
d+ deps, gar, izer. R$ 90 mil. 
TR16358.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt Paradise Gar- 
den, tfs l ampla, 3/4 snd 1 ^e , 2 
semi ste, coz tfarm , ár serv, wc 
serv, 2 vgs gar, ta e r compl. 
ATC-92060.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
sle, 2 sl, coz, arm no quarto, ár 
serv, churt, piscina, gar, elev, 
pla^round. R$ 150 mil. AV-

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo - auiobre, bla 
viste rnte aíântic, and ato, 1 ste 
mast + 2 semí-ste, lavabo, pis. 
cer, sl p/2 amb. escrií, var, cpa/ 
coz {cubgranít), ar serv, wc serv, 
ent serv, 2 vgs ggm, pise, slão 
festa, 96 m2 ár.privativ, 2 elev, 
churrasq, qua poüespor, port 24 
hrs. APV4035(ba).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C. 1959.
www,imoveisempre.com,br. 
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
veis.com.br. Vde fy  Villagio 
D’Roma 314, si, var, co2, wc. 
tserv, 2 gar, ár.íazer R$ 160 m l 
orr.1450

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 3/4 (ste) sl, 
wc, coz, ár serv, dep, gar R$ 185 
mil, DIT-1449,

CAtO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. PlanSo sábado' 
dom/feriados das 8 às !7h. 
www.caiofefnandes.com.br. Bom 
apto, 76m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
1 vaga gar. R$ 115 mil. aceita 
CEF.APV.16132,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. PlanSo sábado/' 
dom/feriados das 8 ás 17h. 
www.caiofernandes.comtf. Apto 
ótm loc 71m2, 314 snd 2 sis, sl, 
coz t f  arm, 2 vag gar, R$ 130 m l 
aceita CEF. APV. 16061.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F4008-0001, PlanSo sábado-' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.can.br. Apto, 
em boe localiz, 3/4 sd 1 ste, tfatm  
na coz e nos qtos. R$ 160 m l ac 
CEF. APV-16300.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemanttes.com.br. Belo 
Ap.94m2, 3/4 sd 1 s! tfdoset, sl 
coz tfarm , ár serv, 2 vg gar, ár la­
zer R$ 265 mil. Oport Ac CEF. 
APV-16.079.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domfenados das 8 às 17h. 
www.caio1ernandes.com.br. Apto 
p ró  ao CEFET, 3 sts, dep emp, 
coz t f  arm e 2 vag gar, oportuni­
dade R$ 230 mil aceita CEF. 
APV.15993.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. PlanSo sábadtf 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofwnandes.com.br. Apto 
Sm kw, 115m2,3/4 snd 1 ste, 2 
sl, dep emp, coz t f  arm, 1 vg gar, 
R$ 170 m l aceita CEF, 
APV.16112.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com,br. Gran­
de e belo apto, 1?6m2,3 sts, sla 
p3  ambs, coz ciam , 2vgsde gar, 
elev, ár/lzer compl, bom acabto. 
R$360 m l APV-16260,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domfenados das 8 às ,17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótmo 
apto, 90ts2, excel local, 3/4 sdo 1 
ste. sl p/ 2 ambs, coz t f  arm, 2 vgs 
ggm, elev, ár laz Bom acabto. R$ 
270 m l APV-14768.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvferiados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto. 
85m2,34 sd 1 su it sl (V 2 amb, 
wc soc, coz tf arm, ár serv, bíín- 
dex nos wes, bane em granito, su­
per agradável, R$ 120 mil. ÂPV- 
15244.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Óims 
aptos novos c/2 gars, ár/lzer com­
pl, sl p/2 ambs, wc soc, 3/4 s/1 st 
tfdoset e 2 semi-sts, coz, ár/serv, 
dep emp, s/banh, var, la c ita  e re­
cebe imóv R$ 260 rali. AV-2111.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt,
gat oi 2 car, d  amp, wc soc, lav, 3 
ste, coz, ár serv, dep comp, ár ia- 
zer t f  písc. quadra poííesp fi$  330 
mil. AV-2330.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
gar t f  2 car, sl amp p13 amb, lav, 
wc soc, 3/4 s/1 ste t f  arm, coz t f  
arm, desp, ár serv, dep comp, ár 
lazer t f  sfeo fest e pise. R$ 280 
mil. AV-2336.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc apt 
super venS t f  gar, ár lazer, sl t f  2 
amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, coz t f  
arm, ár serv. semimobiliado R$ 
190 mil. AV-2343.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo aot 
Indo t f  sl t f  3 amb, 3/4 s/1 ste, 
copa, coz, dep comp, arm, 185m. 
var,2gar R$280 m l LC26,

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
to em constr t f  gar p/2 catr, sl, var, 
wc soc. 3/4 s/1 st, coz, ár/serv, 
ár/lzer. Sinal de R$ 25 mil + SD. 
AV-2364,

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Apio c/sl 
p/3 amb, 3 sts, árms, 3 sts, áims, 
copa, coz, dep emp, var, R$ 370 
míl.LC.28.

HABITACIONAL - C.1138,
F.3206-2060/9403-5488. Maravi­
lhoso aoto tfgar p/2 cair. sl am­
pla, Sav, 3/4 sts, coz, desp, ár/ 
serv. dep compl, ár/lzer R$ 370 
mil. AV-2372.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-63238899-6169. Apto c/sl 
p/2 amb, 1 st, 2 semi sle, copa' 
coz, ár serv, mobil, esc, wc soc, 
gar, 2 carr. R$220 mu. LC.73.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg, F.3231-4458/9115-6658.
Res Lara, si. esc, wc, 34, s li sts, 
coz, arms. R$180 m l.

J

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Óim apt, 
ár lazer comp, 2 gar cob, sí grde, 
3 ste, coz. ár serv, var, dep comp, 
ltfand.R $2?0m il.A V -232i.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm apto, exc local, ste/2 ambs, 
lav, 3 sts, 1 ste, wc soc, d+ deps, 
2 gar. R$200 m l. TRf6669.

Labim/UFRN
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1.1 Lagoa Nova

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

1.1 Lagoa Nova

3 Quartos

i m á k i t i à F i #
HA8ITAG0NÂL C.1138. 

. Otm

TERTUUANO RÉGO • C.1096J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, óan local, sl/2 ambs/var, 
3/4(2 sts, 1 semt-st), we soc, d* 
deps, 2 gars, Izer. RS 320 mil, 
TR16234.

TERTUUAHO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ampla sl 3 amb/var, 3/4 (1 ste), 
wc soo, coz, ár serv, dep emp, 2 
gar, arms. RS2CO mil. TR8736.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempfe.com.bf. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exeelent apartament 3 suíte, 
tsquíní, confort, « 0  médio, mó' 
vais Sxs, granito, suít mást{closet 
<■ varand+ b)indx+ espe ta ), sta 
p/3 ambientes(eslízada + sanea 
+mveis:vidros«spelhos), varand, 
sui!es(btindx «granitr- armarst es- 
pei.), cpa coz ampla(8rmars+ cu­
ba,mesa granit), depend, ár serv, 
desp, 2 vagas garag, pisán, churr, 
P. grou, sSo teta, 2 elevadrs, port 
24brs, 105m2 ár privat APV- 
4075(mt).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.inxwetempre.com.br. 
F.996EMJ834AB826-4614. Vende- 
se excet apart, c M a  vista de Na­
tal, exoel Eocaiiz. sl p/2 amb, 3/4 
soc, wc soc, coz, var, 1 vg gar, 
s.festa, ar verde, churrasq, eleva- 
drs, port 24 hrs. andar aío. R$ 
138mlAPV-350(ap1).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wwwimoveisempre.com.br. 
F.99666834/88284614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 sts +1 se- 
mi-suite, arriar ato, confort var 
(fecticM ndex), d.bta vista Natal, 
sl 3 amb, copa/coz (banc.gran), 
dep, àr serv, eni sefv, 2a.sts, 
(bancad), wc (cub.granit+blindex), 
3® suit mastertefoset *  Sindex + 
cub.granit}. bela ArJzer. espaço 
paisag, pise, min.campo, play 6 ., 
S.fest, acad gifiást port 24 hrs, 2 
elev,2vgs ggm. APV.4045.(ci).

JM CORRETOR DE MÓVEIS-c.im
www.imovetempre.com.br. 
F.9966-083478828-4614. Grande 
oporiunid - vende-se apart. 01 suít 
+2/4, espaço, vararxla. 1 sla siar, 
jantar, wc soc, cazin, ár serv, dep 
compl. 2 vgas garag, ár izenpísci 
+ charrasq. APV 3312.

APTO • 3/4 ste d  sp llt, ano nos 
quartos e coz, bancada mármo­
re, 2 vgas na gar, Tr c/ proprie­
tário 8846-1819/R$ 175 m il Ac. 
Financ. Use seu FGTS.

deps, 
ferir. FR$600 m8.TRl!

t^enac

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SálVDom. 
Unda cob, 550m2/ár útil, pront p/ 
morar, sla/4 amb&Var, íav, esc, 4 
stes, dosei, cop/coz, ár serv, dep 

,5  gar, izer,fi$  1.800.000,00,
w

3 Quartos

Morro Branco

2 Quartos

ide 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C998. F.40Q6-38387871 í-7227. 
Plantão sáb/dom. Ap. 232m2, 4 
sts, andar alto, sí 3 amb, ampla 
var, localiz nobre c/arms, biindex, 
R$630 mil. APV940.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 4 ste (mas- 
ter) var, escrit copa/coz, lav, dep, 
arserv,4gar,áríazer,551m 2R$ 
1.500.000,00. DIT-1410.

SÓLIDA (MÓVEIS- C.Q316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto cssl 
p/3 amb, 4/4-2 sts, d.c.e. coz, 
desp, c/wc, 3 vgs, pise, ár lazer, sl 
testa. R$480 m l SIVE-4012.

3 Quartos

PERES & PERÊS IMÓVEIS -
C.1607. F,4006-0207. Apto 3/4,2 
sis, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar, 100m2. R$ 130 mii. 

11588.AV-015

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4GG8-0CX)1, Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.catofernandes.com.br. Ótm 
a jto , t20m2,,exc toc, 4/4 s tri t 
suit, d  p/ 3 amb. var, coz, 3 vag 
gar, ótm acab. R$ 170 mil. 
APV.15570.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/8403-5468. Excel 
apto em constr c/95m2, estrut de 
iazer 0/2.3001712,4/4 $ /t st e 1 re­
versível, sis, coz, ár/serv, R$ 286 
mlAV.1904.

HABtTACtONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc ap­
to, rec.const d  223m2, gar p/3 
car, sls d  var, escrit 4 ste, coz, ár 
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
55m2.2/4, d  pf 2 amb, coz, 1 va 
gar, R$ 65 u i. acerta CEF. 
APV.16186.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.calofeman- 
des.cora.br. Piantão- sábado/ 
dom/fertedos das 8 às 17h. Apto 
65m2,2/4 snd 1 suit d  ctoset, sl 
p/2 amb. coz, 1 vg gar, ár lazer R$ 
110m8, APV.15248,

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Exc. apto, ste, esc, 2/4, wc soc, 
coz, ár/serv, gar. TR-14432.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Piarrtão SátVDom. 
Exc. apto, sla, esc, 2/4, wc soc. 
coz, áfiáerv, gar. TR-14432.

_____ 3Quartos_____

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/87! 1-7227. 
Piantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 st' 
ctoset, 2 vg/gar e ótm local. R$ 30 
m l + SD. Plant: 2* à 6* até 19hs, 
Sáb/Dom ato !3hs. APV-91S.

PERES & PIRES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sls, 
coz, lavand, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar. RS 95 mil. AV00975.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Otm apt 
em constr, <5im loc, 2 gar. sl, 3/4 
s/1 ste, coz, ár serv, ár lazer 
comp. A p a rt R$ 160 ra l 
AV.2360,

3 Quartas

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.32Ü6-5323/8899Í189. Vdo ap 
3/4,1 ste, coz, dep, 160 m lLC 7.

SÓLIDA IMÓVEIS -  C.Ü316J/S, 
Plantão no 3133-4000. Apto d  
126m2 c/3/4-1 ste, st p k  anto, coz 
s/arm, d,c,e, 2 vgs, p a r. R$ 170 
r r t  SiVA.3054.

PORTO DAS DUNAS -3 '4  sdo 1 
ste, sl, coz, wc, coz. Já financia­
do. F: 8805-6886^185-2747

2 Quartos

CRECI 1756 • F: 3206.5732/ 
9982-1995/8847-4644 - Apto 21 
4(1 ste), 70m2,px. Maria Lacerda.

HENRIQUE ESC IMOB-C.2174. 
P.3223-3656/9982-3298. Ap 214, 
var,gradR$75m8ac.CEF.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Bertioga: Sla. 
214, wc soc, coz, varanda, 76 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Exc ap 3/4-1 
ste, qrtos ó  móv to s  + coz e wc 
c/arm e biindex, R$ 150 mR. 
APV769,

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.32216050Jmperdrvel oport! Ap 
c/sla, 214. wc soc, coz, ár/serv. 
ggm.ATC-92053.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.32216050. Vendemos apto d  
sl única, 214, wc soc, coz d  arm, 1 
vaga gar. AfC-92056.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apl novo 
próx. Salesiano sl p fi, 2/4 c/arm, 
wc soc, ér serv, f  gar, fáaay 
ground, ótimo acab. R$ 100 m l 
AV-3207.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap d  sl p?' 2 amb, 
314 s tri 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 var, 2 vg gar, ATC- 
6981,

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
c/sl, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, quadra poltep, la­
zer t i  piscina, vestiário, depósito, 
casa de medidores, central de 
gás, lixeira. ATC6987.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833,F.3201-3000. Apt 2/4,s l2  
ante. wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abei Cabral, R$ 95 miUV-4015.

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. .Ap d  sl única, 3/4 
snd 1 ste, wc soc, coz c/arm, ár 
seiv, 2 vgs gar, cond fech, rev em 
oer, lazer c/pisc, slâo festas, duas 
churrasq, lado sombra. ATC- 
920®.VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 

J.1833, F.3201-3000. Apt próx ao 
Salesiano apt 2/4, var, si, coz, la­
zer, 1 vg. R$ 100 mil, AV-4014. ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 

F.3221-6050. Vendemos apto d
VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
j.1833. F.3201-X!00. Apt 214, si 2 
amb, wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. R$ 95 m l AV-4015.

sl p/ 2 amb, 3/4 snd 2 ste, w  soc, 
co, ér serv, lazer t í  piscina, 2 elev, 
guarita, gar. ATF-92072.

PERES & PERES IMÓVEIS -
PERES & PERES IMÓVEIS-
CJ607, F.40066207. 214, 1 Sl 
coz. ár/serv. ggm, 5?m2. R$ 65 
mii,AV61S41.

C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sls, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 oar. elev, sltest, píayg. R$ 
85 rsfii+ SD. AV-01262.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd f a, 
ctoset 2 sls, coz, lav, esc, ár/serv, 
c ta , piso, f ggm, 2 elevs, s ife t, 
p te^, 68m2. R$ 160 mí. AV-

PERES & PERES MÓVEIS -
C.1607. F.40Q662G7. 3/4 sdo 1 
ste, 2 ste, coz, ár/serv, churr, pise, 
ggm. R$ 110 mil. AV-01292.

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40066207. 314 Sd 1

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap Cl 
68,38m2 c'sl. 214. coz, D.C.E, gar, 
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
www.catotemandes.com.br. Belo 
apto. exc loc, 145m2, 314 snd 1 
suit, 2 sls, coz c/atms, desp, dep 
emp, ár serv, 2 vg gar, kí somb, 
R$300 mil. APV.16832.

C A » FERNANDES - C.1191. 
F.40086001. Plantão sábado,' 
dom/feriados das 8 às I7h. 
www.catofemandes.a5tn.br, Apto 
beloe/90m2,3/4 snd 1 su it si p /2  
amb, var, coz c/arms, sombra, To­
do mobil. oport, R$ 150 mil Ac 
CEF. APV.15841.

C A » FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. 
www.ratofernandes.com.iK. Apto 
ótm loc, 8Qm2, 314 snd 1 suit, sl 
ampla, coz, dep emp, 2 vg gar, 
pagto facilitado em até 36 meses. 
R$250 mil. APV.14391.

C A » FERNANDES ■ C.1191. 
F.40G8-00QL Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às t7h. 
www.caiofemandes.tmbr. Undo 
à|*>, exc loc, recém-consiruido, 
65m2, 3/4 snd 1 suit, e 2 semí- 
suit, sl, wc soc, coz americ, 1 vg 
gar, somb, R$ 190 mil. 
ÁPV.15790,

LC EMP. IMOB - C.1597, 
F.3206-6323/8899-6169, Vdo apt 
d  2 sl, 3/4 s/1 ste, dep emp R$ 
235 mil. LC31.

HABITACIONAL "• C,<138,
F,3206-2060S403-S468.Bomapt 
d  gar p ' 2 car, sl grde, 3/4 ^1 ste 
c/arm, wc soc, coz dam, desp, ár 
serv, dep comp R$ 300 mil. AV- 
2369.

HENRIQUE VIEIRA- CJ2704.17® 
Reg. F.3231 -4458/91156658. 
Apt var, 2 sls, esc, wc, 3 sts, coz, 
desp, ár serv, dep compl. R$ 430 
m l

TERTUUANO RÊGO- C.1Ü98J. 
F.3203-2800. Plantão sátvdom. 
Apto, exc tocai, slvar, iav, 3/4 (1 
‘  i ,  iw: soc, demte deps, tudo

c/atm, 2 gar, RS 
TR15814.

mil.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc local, amplo, sl 3 amb. 
var. lav, esc, 3 sts, demais deps, 2 
gar, lazer. R$ 380 rrst. TR16189.

Labim/UFRN
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22 D IA R IO d e N V T A l

QU Petrópolis

I Apartamento 
| Compra e Venda

Petróptfis

3 Quartos

iav, esc, 3/4(1 st), d f deps, 2 gar, 
nii. TR16737.te r, « 3 5 0  mil. 1

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE MOVEIS -
CS98, F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sátfdom. Apto 5 ste. 2
wc, 4 sl, ár serv, dep smp. A paròr 
------------------ 0. APV1023.R$ 1.250.000,00. /

PERES t  PERES MÓVEIS -
C.16C7. F.4006-0207.4 suit, do- 
set, 3 ds, coz, copa, arm no qto, 

emp, esc, var, wc sen, ár 
serv, desp, chunasq, pise, 3 gar,

1.500.000,00. AV-

TERTUUANO RÊGO- C.1098. 
F.32032800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto. andar alto, d  2 amb, 
Iav, 4/4 (2 sts), wc soc, demais 
deps, tudo c/arm, 2 gar, lazer. R$ 
430mil.TR14577.

Pilim  bú

2 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom, lançamento, 
2/4-1 ste-55,8lm2. ár lazer comp. 
A partir R$ 111.349,94. APV-813.

Planalto

2 Quartos

ROSENO MÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
vels.com.br. vde Lançamento de 
2/4 (ste) var, d , wc. ar serv. gar, 
á,laz. Prest a pa rir R$ 226,36. 
OLA-183.

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto pron­
to p/morar tf58m2 o ' 2/4, d  p/2 
ambs. cop/coz, wc, ár/setv, gar. A 
partir de R$ 81.900,00,00. Rnanc 
CEF.SIVE.11.

1.1

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão sátfdom. 
Apto, vista maravilhosa do rio e 
mar, acab, único, amb, repleto de 
arm ários, sl tfvários amb/var, Iav, 
3 ste, demais depend, 2 ^ ir, la­
zer, estuda proposta. R$ 700 ml. 
TR16804. 1 Quarto

TERTUUANO RÊGO- C.1098J, 
F.32032800. Plantão sáb/dom. 
lindo Apto, vista maravilhosa do 
rio e mar, acab único, amb, reple­
to de armários, sl tfvários ambf 
var, Iav, 3 sb, demais depend, 2 
gar. lazer, esiuda proposta. R$ 
700 m il TR16804.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Praia Búzios: Fiat 
b/mar tfsia , t ste, coz americ, 

sB ote tas, piscina.ggm, sbori 
ATGR.92G49.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáh/dom. 
Exc local, andar ato, sfô ambs,

ROSENO IMÓVEIS- C .186U  
F.3211-0707. www.rosenomo- 
veis.com.br. Vde Ap 1/4, d , var, 
coz, ár serv, ár lazer R$ 9Ó rr i. 
DtT.1415.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.Smoveisempre.cim.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto. ár iK *rs, and mé­
dio 3 sts, entradsoc, 1 sl p/2 
amb, (sanea), ste roasier (armars 
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
amb + var. coz c/arm, dep, gás 
enc, 2 vgs gar, sombra, apenas. 
R$ 300 mil. APV.15942.

2 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/94035468. Exc ap 

s, supa veritil cí 3 gar, r
3/4 s!2 ste, coz ár serv, dep comp. 
' ‘ -  /-2204.

HABITACIONAL -  Ç.1138.
F.320320S194035463 Ó toF .3203206094035468, O to ap 
Redd Otopo t í  d , wc soc, 3/4 sn
ste, coz c/arm, ár serv, gar, ár la­
zer R$170 ma. AV-2246.

1138.HABITACIONAL
F.32032060/94035468. 
t i  sika, 3/4 snd 1 su it wc soc, coz 
d  arm, ár serv, dep, and alto, ár 
t o  R$300 mil. AV-2304.

WEIRA-C.2704. 17» 
F.32314458/91155658.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ó to opott Ap d  
2/4, sí2 ante, wc soo, coz, ár/ 
serv, dep emp, revertida em ste. 1 
vg gar, d  ár. Izer, 2 d  fest piscina 
na cobertura tiàiHzm. Ap reverti­
do p/ 3/4 snd 1 s t i (perda da de­
pendência} d  ampla p/ 2 amb. 
ATC.92012.

JM CORRETOR DE IMÓVE13
C.1959.
www.imoveisempre.cwiJ!r. 
F.9^3<®34/88234614. Vende- 
se. Apartam. ar.nobre, and médio. 
1 ste *  soc, d  p/2 amb, va- 
rand, cpa coz. ar serv, wc soc, 1 
vg gar, pise, etev, churrasq, port 
24 hrs. R$ 160 mil e cond. R$ 
190,00. APV.4037.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 2/4 snd 1 suit, d  
pt/2 amb, wc, coz, ár serv, var, 1 
vggar.ATC-92051.

2 etev, st% d, playg. 
SD. AV-01425.

ROSENO MOVEIS- C.186I-J. 
F.3211-0707. wwwrosenoimo- 
veis.com.te. Resassa Ap. 2/ 

;  a to .var, gar, 2 etev, i

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.40030001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caidemantte.coffl,bf. Apto 
novissin», 56m2, sontora, 2/4 sdo 
1 ste, d  p/2 amb, coz, eiev, 1 vg 
^ ir , piksfe, guarita, acab diferen­
ciado, andar ato. R$ 85 mS + sal­
do devedor. APV.15667.

CA© FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
em excel localiz, S M . 2/4, d  pl i
amb, coz, dep emp, pise, qdra, 1 

'dica. R$ 135vg gar, etev, esc pú bica. 
m l. APV.15597.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.40030001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiotemanites.com.br. Exc 
loc (prox ao Midway) apto novo, 
2/4 to  1 ste, d, var, coz, somb, R$ 
170 mü. APV.15814.

JM CORRETOR DE IMÓVEI3
C. 1959.
www.teiovdsefflpre.com.br. 
F.9966-<®34/8828-46t4. Vende- 
se.Blo apartam, 4 suíts, (05 varan- 
ds), 4 vg garag, Bla 
Vist(mar+mo.carec), spaço, req. 
conf, d  pí 3 amb, pso porc, d  star

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto fase 
cond, préx ao Midway Mal d  
57,92m2 c/var, d , 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar, R$ 150 mil, SIVA- 
2038.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Rantêo no 31334000. Ap em fa­
se de acab c/55,64m2 C/var, d. 
2/4-1 ste, coz. gar, d  fest pise, R$ 
175 m l. SIVA-2033.

SÓUDA IMÓVEI3 C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo 
c/60m2, d  2/4-1 ste, d  p/2 ambs,
coz, gar, sl/fesl pise, etev, guar. 
...................... R$ 160 m l Sl-Préxao
VA-2030.

HABITACIONAL - C.1138.
F.32032060/94035468. Otm ap, 
recém-cond d  gar, d , 2/4 d1 ste,
wc soc, coz, ár serv, pode se 3  

l.AV-2123nane CEFRS165 n

HABITACIONAL - C.1138.
F.32032060/94035468. Óto ap­
to mobl, gar, á to ,  sião de fes­
tas, d, var. 2/4 d l st, coz, ár/serv, 
tdo sombra. R$ 160 rri.AV-2362.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/94035468. Ó to ap­
to em oonstr c/gar p/1 cair, d  t í  
var, wc soc, 2/4 sl i  st, coz, to  
serv, ár/tzer, A par» de R$ 

V-236S.151,900,00 mil. AV-2

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.32032800. Plantão Sáb/Dom. 
Em oond, opott invest, gar, sl 2 
amb, 2/4 (1 ste), wc soc, demais 

f, t o ,  R$ 165.942,43.

3 Quartos

ESCR1T.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073.F: 211-3252/4646. Apto 
c/3 stes, dosei 2 sias, sacada, 
varanda, dep. emp, armários, es­
critório, 2 vagas gar. R$ 580 mil.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.996. F.40033838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Pré-tençamen-
to, 34 I ste, 89 e 9tm2, a partir 
R$ 252,900,00. / --------I.APVB22.

T ira i 1.1 Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.40033833B7! 1-7227. 
Plantão sto/dom. Ed Belo Tird 
2/4,1 ste, wesoc, st/3 arrto, 1 vg, 
préx escolas, hospitais e super- 
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
http://www.rosenoimo-vds.com.br
http://www.caidemandes.com.br
http://www.cakJfemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiotemanites.com.br
http://www.teiovdsefflpre.com.br
http://www.C8iofemandes.com.br
http://www.caiofemandescom.br
http://www.caiofernandes.ccim.br
http://www.imoveisempre.com.br
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11 Apartamento 
Compra 9 Vencia

1.2 Areia Preta 1.2

Tiro!

+de 3 Quartos

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C m  F.4006-3838/9107-3408. 
Planteo sáb/dom. Apto, Kitnet Vi­
tória sl, 1/4. wc soc. R$ 320,00 4 
txelPTU.AH.ÍSS.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4Q083838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom, Edt. Stavetol, 
sl, 1/4, wc soc to ta , coz, ár serv. 
R$ 480,£»+ tx e IPTU, AFL118.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Edf. Stavetol, 
sl, 1/4, wc s x  tobox, coz, ár setv. 
R$480,00+tx e IPTU. A R 118.

CAIO FERNANDE8 C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Kitoet 
to sl, wc, quarto e coz americ R$ 
330,00. APA-9826.

2 CMOS

HABITACIONAL - C.1138.
F.32082060/94085468. Bom ap­
to c/sla e uar, wc soc, 2/4, coz, 
ár/serv, gar jV1 carr. R í 450,00 + 
cond. ÃA-1338.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-300CV3201-6262. 
Vista p/mar, apt 3 sts, sla/2 ambs, 
lay, qts e coz c/arms, dep emp, 
Izsr/compl. AA-219.

Areia Preta

1 Quarto

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-8050. Apt c/sl amp p/ 3 
amb + estar int, lavb, 4 suit, coz, 
U m , dep comp, piso da sala am 
granit, teto rebaixado em gesso, 
coz c l bane em granito, lazer cl 
piscina, sauna, quadra, sl jog, 
ctarr, tp/and.ATC-6982.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ôtm cober­
tura duplex 418m2, 4 suit, sl 3 am­
bs, var, copa coz, 4 gar, lazer 
comp, próx à TV Tropical. AV- 
4018.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F .4006-0207. 4 sts. clo- 
set, 4 sts, coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv, ár seiv, desp, chur- 
rasq, pise, 3 gar, 2 etev, si testa. 
R$840 mil. AV-01241,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, exe apto, sl 2 amb/var, 
4 suit, danais dep, 2 gar, lazer. 
Reserye logo o seu. R$ 
474.383,00. TR14903.

TERTULfANO RêSO- C.I098J. 
F.3203-2800. Pianlão Sáb/Dom. 
Cob.duptex no coração, 3 amplas 
sis, var, lav, esc (5® sts/opc). 4 sts 
e int, e demais dep, 4 gar, ár lazer 
privativa, terraço, sauna, bar, 
pise, wc apoio, junte-se a todo is- 

, amVdecoraçãa/espetac vista. 
,00, TB

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às t?h. 1 ste, 
sla, coz, átrizer oompl. R$ 
1.200,00+cond, APA-4454,

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C .m , F.4006-3838/9107-34Q8, 
Plantão sáb/dom. Apto, Edf Sta- 
vetot, to, 1/4, wc soc o ' box, coz, 
ár serv, 1 vag gar. R$ 480,(XI4 tx 
e PTU. APL-049.

2 Quartos

R$ 1.500.000,00, TR8656.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.32082800. Hartão Sáb/Dom. 
ExcJocal, amplo apto, sl p/3 amb, 
lavabo, 4 sts, demais d^ós, 3 gar, 
lazer. R$600 mil. TR15862.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959,
www.imoveisempre.com.br. 
F.99680834/88284614. Vende- 
se lindo Apaitm, estiiíz, spaço, 
req, cotaç M -novo-l to p ' 3 amb, 
4 stes, Ivb, ste casal(cioset), var, 
porc, sanea. Rda «o. coz, (msa 
gram-cb gran), desp, dep compl, 
Entr serv. ár serv, fin acab, port 
24hs. 3 vg gar, piso, s io  fest, 2 
elev. R$ 550 mii.APV.975.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. f.9966-0834/88284614. 
www.imoveisempre.com.br, Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estifzad, 
requint, coníort, andmèdio, 4 sts 
(armars4blirtdx), suit mast 
(vara4Clos 4 Mndx 4  hidroj, excel 
varemd, lav, ã  3 amb, ampla, coz 
(armarsj + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, s io  fest, 2 
pscíns, churrasq, etevs c/câdig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 bs.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262, 
Apto prox ao Memorial, apto 2/4 
s/1 ste c/htdro e ctoset, st 2 ambs, 
copa coz o/arms, 2 gar. R$ 1.200 
tocond 4 IPTU. AA-289,

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211 -2355. Ed. Tria- 
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
soc, coz toara, ár/seiv. dep ente. 
ggm.ATGR-138.

3 Quartos

PERES Jt PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40080207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste toa/m, to, wc s x , coz to 
arm. dep emp, var, ár serv. desp, 
1 vg, sl festa, playground. R$ 
1.200,00 4  cond 4 taxas. (Cond 
Napoíeão Soares). AL-00291.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-300CV3201 -6262. 
Apt retorm, sombra 2/4 toste, sl 2 
ambs, coz, 1 vg, R$ 500 4 taxas. 
AA-304.

3 Quartos

REIS MAGOS -C.1328.F: 3222- 
4480/3211 -2355. Cond. Parque 
das Flores: Var, sla, 3/4 sdo 1 sui­
te, wc s x , área serviço, dep. 
completa. R$600,00

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F .41X16-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto. sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc s x , C02, ár serv, var. R í 
500,00 4 tx e IPTU. APL295.

3 Quartos

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto toto p/2 ambs, 
3/4, wc s x  tíarm, coz toara, ár 
serv, d8p emp, gar. ATGR.170.

NowPOTgnwró_°|

TEC IMOBIUÁRIA ■ C.1718 
F:322l-2222/998! -0538. Kitnet, 
c/cerca elèt, portão eletr, estec in­
terno. to to xz amerc e wc 4 sla. 
gar. Novínho. R$ 450,00 4 tx.

1 Quarto

KITNETS COM MÓVEIS-.
luz,água, condomínio e GARA­
GEM, bem localizados. Apenas 
R í 350. F.9964-3914

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.40080001 Pianlão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
c/1/4, to, wc s x , coz amerc. FIÍ 
W JX^toágua

1.2
|..

Parnamirim

2 Quartos

PROCURAOORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.40083838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Ber- 
iioga, to, 2/4, wc s x  c /ta , w z, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 400,00 4 TX e 
IPTU. APL853.

pitotis,
TR9199.

3 Quartos

TEC MOBILIÁRIA -  C.1718 
F;3221-2222/9981-0538. Apto 
plano 100, AvAirton Sena.Flórida 
Gárdens, 3/4, to, wc, w , guarita. 
R$550,0041x.

PROCURADORIA OE1MÓV0S-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Arco 
Iris sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc 
s x  tobox, coz, ár serv, 1 vg gar. 
pise. R$ 658,00 4 tx e IPTU. 
APL096.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.40083838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Ap Jard do Sul, 
il pl i  amb, 3/4 sd 1 ste, wc s x , 

coz, ár setv, var, ár lazer topísc, 
churr, slão festas. R$ 450,00 + tx 
e IPTU. APL650.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4008-3838/9107-3408. 
Pianlão sáh/dom, Praia do Sul,- to 
p/2 amb, 3/4 sd 2 sts, wc toblinitex 
arm, var; coz, i r  serv, 2 vgs gar, 
ár lazser comp, apto reformado. 
R í 500,00 4 lx e IPTU. APL669.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-30008201-6262. 
Ap! noyo, 3/4 s2  sts, sl/2 antes to 
var, coz, I vg, lazer contei. AA-- 
287.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4008-0207.374 sd 1 st, 
sl. coz, ár/serv. 1 vg. R í 450,00 4 
cond 4 taxas. (Cond Jd Sul). Te­
mos outras dispor*. «.-00388,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.40080001. Plantão sábado./ 
dom/feriados das 8 às !7h. Apto 
c® 4 sd 1 suite, sl, coz, ár serv, 
wc, var. R í 430,00 4 cond. APA-

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/94085468. Ótimo 
aplo togar, sl, 3/4 s/1 toe, wc s x  
c/arm, coz toarm, ér serv. RS 
850,00 tíC0nd.AA-1343.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000S201-6262. 
Apto, 2/4, toa, to 2 ambs, coz to 
arm, 1 vg. R$ 600 ( intoüso cond) 
próxaoCELM.AA-254.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -30HS3201 -6262, 
Apto novo, 2/4, sl 2 ambs, coz, 1 
vg lazer compl. R$ 500 4  taxas. 
AA-284.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto tís l, var. 3/4 
sd 1 s t wc s x , coz, ár/serv, 1 vg 
ggm, ATGR-131.

________1 Quarto________

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat moM toto, var, 
1/4, w esx, coz, gar. ATGR171,

2 Quartos

"ALUGO APARTAMENTOS
-  Centro e Petrópolis.to 1 e 2/4 
sla,copa/coz,wc,garagem de Rí 
220.00 a R$ 5OO,O0.F:3222- 
3465/3091-0502/94083746

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf Ke- 
nedy. Vista pI mar, elev, ggm, ap­
to: toa, var, 214 4 coz, ár seiv. R í 
550,00 4 laxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
c/2/4, to, wc s x , coz, gar. R í 
450,00 4 cond. APA-6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
t i  214, sl, wc s x , coz toarms, gar 
cob. R$ 440,00 4 cond. APA- 
7892.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
toto p/2 amb, 2/4, sdo 1 ste, wc, 
coz, ár setv, i  vg gar. R í 400.00 4 
cond. APA-9734.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to, térreo. 1 gar, si, 2/4, wc s x , 
coz, ár serv, Id sombra. R$ 550,00 
tocond incluso. AA-1346.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.32082800. Plantão Sáh/Dom. 
Exc. apto, sl, 2/4, wc s x , coz, ár 
serv, gar, lazer. R í 450,00. 
TR.14592.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx ao Shopping Aírton Sena. sl 
p/2 ambs, 214, wc s x , coz, ár/ 
serv, dep enq), 2 gar, Ido/somb, 

RS 550,00.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Aplo, 2/4 sd 1 st, 1 sl, var, Id 
somb, bem ven®, I gar, próx á 
praia. Ft$ 750,00 4 txs. AA-283.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Sla p/2 ambs, var. 
2/4, wc s x , coz, ár/smv, dep emp 
towcegar.ATGR.142.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.400800Q1, Hartão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1?h. Apto 
to 2/4 sdo 1 ste, sl ampla, wc s x , 
coz to arms, ár serv, gar, efev, 

’ y. R$ 750,00 4 cond, APA-

3 Quartos

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt to sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 st, lavabo, wc s x , coz, 
dep emp, ár setv, gar. ATGR.149.

AIW A IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F3221-6S50. Apto to s lp /2  amb, 
var, 3 ste to arm, escrit, x z , ár 
serv, dep emp, 3 vg gar, Id somb, 
lazer g' piscina. ATGR-161,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Pianlão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl, coz, wc, ár/serv, 
pise e 2 vgs de gar cobert. RS 
1.300,00 4 cond. APA-9898.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ôt apto 
toár de Izer, 2 gar, sí ampla, 3/4 
s/2 sts e I semi-ste. coz. ár/serv, 
Id/somb, todo toarm, tobox nos 
wes. R í 1.200,00 4 cond. ÂA- 
1351.

4 de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170,
F.3221-6050. Exc aplo ido moM 
tís l p/2 ambs, var, lav, 4 sts sd 1 
máster, coz, ár/serv e dep emp, 3 
vgggm.ATGR.169.

Pitinbú |

2 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4. 
st, coz, ár serv, churrasq, 1 vggar. 
R í 500,00 4 cond 4  laxas. f  ' 
Porto Verde). AL-00469.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Apt novo, 214 c/1 s t s!/2 antes, 
coz, á r/sm J^a r. R$ 550(lncteo

Praias

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoín»- 
vets.com.br. Aluga fia i viste (V 
mar, tv paston, pise, sauna, gar, 
rest, mensal ou ptemporada. RS 
850.00 cond incluso, LOC-10Q.

Ponta Nega

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4008383819107-3408. 
Plantão sátodom. Ap, Sl, quarto e 
wc s x . RS 680.00 c/IPTU e cond 
incluso. APL-656.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
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L í * ] Ponta Negra

1.2
Apartam ento

Aluga

r Ponta Negra

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
c m F.4006-3838/9107-3408.
Plantão sáb/dom, Apto Stúdio da 
Praia, st «arm, wc o tfndex, coz 
«arm, si, gar, ár/lzer, imóv novo, 
c/vista p/o mar. R$ 800,00 + tx e 
iPTU.APL-318.

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBIUADOS
- Fone: 9982-8226. www. 
aparStemporada.com.br

FIAT - G/2 e Qf qío. mobiSado, à 
100m do mar. Tr. 9907*9742 Cre- 
«2352.

APARTAMENTO MOBILIAOO -.
Tr. 9983-7577.

ALUGUE COM VALOR- C m
J,1833. F.3201-3000/3201-6262. 
á m  ftet mob «1/4, sta, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. R$ 
800,<X)+ txs. AA-231

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-383879107-3408. 
Piantão sáb/dom. Cond Atlântico 
Fiat, sl, 1/4 «arm, wc soc c/box, 
copa, var, 1 vg gar. R$ 1,100,00 
c/Cond incluso + IPTU. APL.661.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado:' 
dõnVferiados das 8 às 17b, Ap d  
estrut de fla l de frente pi mar d  1 
ste, sla, átízer comp. RS 1.100,#) 
econd.APA-9979.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F,4008-0001. Plantão sábado/ 
dortíferiados das 8 às 17h. Apto 
o/1 ste, sl ampla, coz amerc, ár la­
zer compl, gar, R$ t mil + cond. 
APA1346.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0S01. Plantão sábado/ 
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
F.3206-2060/9403-5468. Maravi­
lhoso apto, andar alto, gar p/2 car, 
sl, wc, 3/4 sdo 1 ste, coz, ár serv+ 
wc da secretária, ár t o  «pise, sl 
ginástica, gdra de tênis. R$ 1 mil 
+ Cond. AA-1325.

1 Quarto

REIS MAGOS-C.1328.F: 3222- 
4486/3211-2355. Ed. Pantheon; 
Andar alto, var, sia, 2/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz. amer., ár. serv, ár. de 
lazer, gar p/1 car. R$ 650,00.

ATIVA IMOBILIÁRIA- G.1170. 
F.322I-605Ü, Apto «  sl, var, 2/4 
snd 1 ste, wc soc, coz americ, ár 
serv, gar. ATGR-172.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, ár serv. sem vg gar. 
(Cond Manaitanaj. R$ 500,® + 
cond+ taxas. At-00345.

ROSENO IMÓVEIS- C,1861-4 
F.3211-0707. wmrosenoimo-
veis.com.br. Alug Ap, 2/4{ste), sl, 
var, wc, coz, gar. ár/Izer. RS
600,00. LOC-335.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantio sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
«2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, coz«  
arm, ár serv, ár t e r  compl e 1 vg 
gar cob. R$ 750,00 + cond. APA-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-<XX)1. Plantão sábado/' 
domleriados das 8 às 17h. Apto 
«2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, coz ci 
arm, ár serv, ár lazer «pise, slão 
testes e bar, 1 vg gar. cob. R$
800,00. APA-2020.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. ótimo 
apto super vent «1 gar, sl, wc 
soc, 2/4 s /t ste, coz, ár serv, jwóx 
a tudo. RS 780,00 + condi AA- 
1332.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
41833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ap! 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, var, 
coz, ár lazer, 2 vgs, AA-302.

REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480/3211 -2355, Ed. Etoafi: Var, 
sla 2 ambáes, 3/4 «arms s/1 Se 
«arms, coz «arms, dep. compl, 
árserv, gar.2 carros. R$ 1.300,00

PERES i> PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
sl, wc soc, coz c/arm, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, 1 vg. R$ 
750,00 -i Cond + txs. (Cond Nive- 
ies)AL-6Q457,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado? 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
«3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
wc, dep, 2 vgs gar. RS 650,00 + 
cond.APA-9737,

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótimo 
apto super vent «gar p/2 carr, d . 
3/4 s/1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep compl. R$ 980,00 + cond. 
AA-1348.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. 9.4006-3838/9107-3406. 
Plantão sâVdom. Apto Cond Vi­
cente Fíor, ótimo Apto «Ste «arm 
e bSndex no wc, coz c/arm, s t«  
arm, vàr, seg 24 hts ótima visita 
da cidade. R$ 800,00 t lx e  IPTU. 
APL647.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F3221 «2222/9961-0538. Resid 
Bosque do Jlquí, viz ao Colégio 
Salesiano, 214 (1 ste), si. wc, gar, 
guarita. RS 350,00 + tx.

1.3
Casa Compra: 

eVenda

Alecrim

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Apto 
NOVO: i  suíte +1/4, sala, saea- 
da, piscina, 2 elevadores, gara­
gem, salão testas. R$ 750,00.

ESCR1T.IM0B, CARLOS CUNHA
• C.1073. F: 211-3252/4646. Apto 
NOVO: 1 suíte +1/4, saia, saca­
da, piscina, 2 elevadores, gara­
gem, salão festas. R$ 750,00.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Apto 
NOVO: 1 suíte + 1/4, sala, saca­
da, piscina. 2 eievadores, gara­
gem, salão testes. R$ 750,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F,4006-3838/9107-3408, 
Plantão sáb/dom. Resid Bello Ti­
ro!, sl, 2/4 sd 1 st, wc soc «box, 
copa/coz, var, ár serv. pise, 1 vg 
gar. R$ 750,00 + tx e IPTU. 
APL666.

HENRIQUE VIEIRA- 02704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Quer vender a sua casa, nós te­
mos clientes cadastrados em nos­
so banco de dados. Consultem- 
nos visitem nosso site. 
www.henriqueweira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3^1 15-6658.
Quer vender a sua casa, nós te­
mos clientes cadastrados em nos­
so banco de dados. Consultem- 
nos visitem nosso site. 
www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Piantão Sáb/Dom. 
Excel local, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, 314 (1 ste), wc soc, demasí 
deps, gar, R$ 150 mil. TR! 6668.

1 1.3 | Barro Nordeste)

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1Q984 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Òiímo casa, terraço, si 2 amb, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
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
cuada, terraço amplo, sl 2 amb, 
lav, 3/4(2 sts) wc soc, demais 
dep. 4 gar, pis«wc apoio. R$ 800 
mii.TR16145.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2TO. Piantão Stv'Doin. 
Oíma casa, recuada, terraço, sl 2 
ante, lav, esc, 3/4 (2 sts), wc soc, 
demais deps, 4 gar. RS 390 m l 
ÍR16092.

♦ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207.4 stes, cto- 
se!, 3 sls, coz, cp, arm no qrto, 
lav, dep empr, var, wc serv, ár 
serv, desp, churr, pise, 8 gars. R$ 
550 mS. CV-01224.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 3 
sts, 3 sls, coz, copa, lav. dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, pise. 6 gar, 
30Om2. RS 400 mil, CV-01615,

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001 www.caiofeman- 
des.oom.br. Plantão sábado' 
dom/íeriados das 8 às t7h. Boa 
casa, excel local, terr 15x30,3/4 
sd 1 st, 2 sls, dep, gar p/3 carr, 
sombra. Apenas FtS 350 mil. Acei­
ta CEF. CAV.16Q21.

1 Cidade Satélite 1

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001 www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa, 95m2, terr 12x25, 2/4, sla 
p/2 an te , coz, pise, 5 vg ggm. 
Portão eletr, esc páb. R$ 140 m l 
CAV.15742.

TERTULIANO RÊGO- C.10984 
F.32082800. Piantão Sáb/Dom. 
Ót local, 2® etapa, terraço, «a, 2i 
4/arm(1 ste), wc soc, coz, ár/serv, 
bastante anSvre. R$ 120 m l 
TR12480.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Ot local, 2* etapa, terraço, sla, 21 
4/arm(1 ste), wc soc, coz, ár/serv, 
bastante ár/lívre, fl$  120 míl. 
TR12480.

3 Quartos

SOLlOÁ IMÓVEIS- C03I6J/S. 
Piantão no 3133-4000. Csa «  
195,50m2,2 sls, 2/4 tídosel sd (1 
st «Var), wc, coz, D.C.E, pise, 
churr, jardim, 3 vgs. R$ 240 mil. 
SIVC-2019

TERTULIANO RÊGO- C.1Q98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm « a , exc t a l,  tço, sl 2 ambs, 
2/4(1 st), wc soc, d+ deps. 2 gar, 
R$130 mil. TR16603.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4Q0S-0207. 3/4 snd 2 
stes, dosei, 2 sls, coz, arm no qto, 
iavand. dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar, R$ 250 m l 
CV-01257.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C2383-4 F.3808-3246. 3/4 s/1 
ste, si, coz, ár serv, gar 02. R$ 
150 mii.

ANA HILDA- Neg imobiliários. 
C,2383-4 F .3608-3246, 3/4 s/1 
ste, c/hidromassagem, 2 ste. coz, 
wc, árserv. R$170 m l

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) si, 
coz t í  desp, wc, ár serv, dep, 2 
gar, Aceita ftoanc R$ 200 m l 
DIT-1416,

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Green Village. duptex, 4 sls, ár la­
zer «pise, R$ 2 máhões. Temos 
outras opções.
www.henriquevieira2704.com.to

TERTULIANO RÊG0 C.1098J, 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sls, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps. 6 gar. R$ 370 
mil. TR136Q2.

3 Quartos

VENDO CASAS - A partir de R$ 
380 mii, com ou sam piscina. 
9907-9742 Creci 2352.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355, 2sSs, 3/4 s/1 
ste,lavabo, wc soc, coz, ár. serv. 
dep. compl,jdim, pise, gar.220 má

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Lindo dupiex «  sl 
p/2 ante, 3 stes snd 2 «dosei, wc 
soc, coz, ár serv, dep emp, 3 vag 
gar lazer «piscina. Cs nova em 
exc tóacabto, ÂTC-9102Í.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Casa «sl p/2 amb. 
var, 3 sts, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 3 vgs gar. pise, chur­
rasq, muro alto, astaito na frente, 
cerca elétr, jdim de inverno. 
ATC.91022,

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-4 
F.3211-0707. www.tosenoimo- 
seis.com.br. Vde Csa, 3/4(2 sts), 
2 sls, esc, lav, copa/coz, dep, ár/ 
serv, pise, 5 gar. R$ 550 m l DIT- 
1377.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. wwweaíofeman- 
des.com.br. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa. terr 11X45M2, 3 sls c/do- 
set, si p/3 amb, wc sóc, coz. desp 
+ dep. apenas. R$ 370 mil. Ac 
CEF, CAV-15.491

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíeman- 
des.com.br. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, dupiex «150m2, 3/4 sd 1 
de, 2 sls, coz «arm, + dep emp, 
apenas. RS 250 m l Ac CEF. 
CAV,16,006.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F,3206-6323/8899-6169. Vdo be­
la cs «  sl 2 amb, 3/4 «2 ste, copa, 
coz, dep, escrit, pise. churr som­
bra, bar RS 550 mil. LC23.

LC EMP, MOB - C.1SS7, 
F.3206-6323/8899-6169, Casa 
«2 ste, 3/4 s /1 ste, escrit, copa/ 
coz, dep emp, wc soc. RS 300 mil. 
LC.30.

LC EMP, MOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Casa «  
si, 3 sts, dosei, wc soc, gar 2 car­
ros, esc, dep emp. R$ 320 mil. 
LC.43,

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Casa «  
sl, 314 «3 sts, coz, wc soc, ár 
serv, dep emp, gar, 5 carros. RS 
350 mil. LC42.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0318J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa «  
380m2, «2 sls, 4/4-3 sts, coz «  
arm, D.C.E, esc «wc, 3 vg, jd, 
qtal, cerca. R$ 550 mil. SIVC- 
4020.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Csa, ár, wc, sl, 414 s/2 stes, coz, 
desp, dep emp, garag p/06 carr, 
R $550rrt

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, Cidade Jardim 537m2, es­
quina, gar «6 carros, jdim, ár, sl 
wc, escr. 4 ste, coz, dep emp, ár 
sen/, canil.

TERTULÍANO RÊGO- C.10984 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, recuada, 800m2 terreno, 
terraço, st 2 amb, lav, 4/4/arm. (2 
sts), wc soc, coz/arra/desp, ár 
setv, dep emp, 8 gar. TR13467.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Piantão Sáb/Dom. 
Ótima local, exc acab, 1.000m2 
terr, terraço, 3 sls, lavabo, esc, 
4/4 (2 sts), ws soc, demais dep, 6 
gar, pis/churrasq/wc apoio. R$ 
700 f f ll TR15646.

Centro

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Dupiex c/2/4,3 
sls, 2 wes, ár. serv, dep emp, 1 vg 
gar. R$150 m l CV642.

1 Cid̂  1
3 Quartos

CIDADE ALTA - Casa d ü 4, ter­
raço, saias, wc, cozinha, área ser­
viço, «  esc, pub. bem conserva- 
da.R$ 81 mii.F: goeo-e raa^n- 
5539 «prop. Meio c.836.

3 Quartos

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-4 
F.3211-0707. wmrosenQitno- 
veis.com.br. Vde Csa, 3 sts, 4 sts, 
v» , coz, dep, ár/serv, pise, churr, 
4 gar, terr 900m2i R$
1500.000,00. D1T-1322.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.eaioiernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
122m2 terreno 10x24,5,3/4 snd 1 
suit, sl, coz amerc, desp, dep 
emp, 2 vgs gar, qlal, grad, iotert. 
R$200 m l CAV.15639,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 wwwxaiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa, bem dMd. Terr 12x30, 
98m2, constr, 3/4, sl, coz «arm. 
dep emp, vaga p/3 car, R$ 120 
mü.TR 15508.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das8ás17h.Be!ae 
grande casa, 400m2, terr 26x30, 
3/4 sdo 2 sts, 2 sls, wc soc, coz«  
arm, ár serv, 8 vgs gar, esc públi­
ca muito espaço a contato. R$ 
250 míl. CAV.15991.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Piantão no 3133-4000. Csa «34, 
Sl, coz, gar, terr med 12x30m. R$ 
140mlAceilafinanc.SrVC.3024.

HABITACIONAL- C.1138. 
F.3206-2060*9403-5468. Boa csa 
ótm toe, gar pí 3 car, sl, 3/4 s/1 
ste, wc soc. coz, ár serv, qa l. de­
pôs» R$200 mil. CV-2133.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.&03-2IOO. Plantão Sáb/Dom. 
Exc casas, cond fech, acabto 1* li­
nha, 3 pav, terraço, sl 2 amb, lav, 
3 suit, closet, demais dep, 2 gar. 
Aceita imóvel menor parte pagto. 
R$350 mil. TR15142.

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sls, coz, copa, Iavand, esc, 
ár serv. 3 gar. R$ 150 m l CV- 
01406.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S, 
Plantão no 3133-4000. Csa «4/4, 
sl, coz, dep, 4 vag, 2 kitneís 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc R$ 200 m i. SP 
VC.4027.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704,17* 
Reg, F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, terraço, ggm p/3 carr, 2 sls, 
wc, 414, s/2 sls, coz, desp, ár/ 
seiv.depemp.

HENRIQUE VIEIRA- 02704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, terraço, ar, g p  p/3 carr, 2 
sls, wc, 4/4, s/2 sts, coz atnpia, 
desp, ár/serv, dep emp, depós, 
qtal.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001 www.caíôfeman- 
des.com.br. Plantão sábado' 
domleriados das 8 ás 17b. Cs 
boa, bem kscafiz, terr 15x30, 3/4 
snd 1 ste, 4  dep, depósito, gar«  
4 car, somb. Apenas R$ 300 m l 
aceita CEF. CÂV.16251.
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
30 mii. Ac ClCEF.CAV-14880.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607, F.4006-0207. 4/4 sdo 2 
stes, eioset, 4 sis, coz, copa, arm 
no qrto, lav, dep ente, var, wc/ 
serv, ár/serv, desp, churr, pise, 2 
gar. R$400 mil, CV-01421.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3

3 Quartos

coz, oopa, escrit ár serv, 
20Qm2 R$ 260 mil.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa na Av 
Amínlas Barros, ár/grande fluxo 
«oraerc, 4/4 sd 2 sts, 3 sis, coz, 
dep emp, var, wc serv, 2 garjns). 
R$35Gmil. CV-01617.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.Kisendmo- 
veis.com.br. Vds Csa próx ao Co­
légio CEI c/4 sts, 3 sis, var, esc, 
lav, copa/coz, dep, ár/serv, 4 gar, 
pise, churr. RS 750 míl. DIT-1318.

1.3 M orro Branco 1.3 Nova Patnam ifím

Mom Branco CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www,cai0fernaf)-

1.3 Nova Parnamirim 1.3 Nova Parnamirim Nova Parnamirim

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs estilo duplex t i 
terraço, sl amplas, esc, 3 sts c/do- 
set 1 c/var ampla, wc soc, coz am- 
pl, ár serv, dep emp, depósito, 
quintal, esquadrias em ipê, vent, 
grand, cerca eléf, lado sombra, re­
cusa, Merfone. ATF-91037.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ôt acabto, 
3/4 s?1 st, 2 sis, to , var, coz t i  
arm. dep emp, 220m2,5 vg. R í 

mil. CV-0766.350 mil. C

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www,taiofeman- 
des.com.br. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs de 
esquina, 4/4 sd 1 ste, terr 13x30, 
c/230m2 const, serve tanto para 
moradia quanto para comete, 
apenas. Apenas R$ 220 mii. 
CAV.16.250.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.cora.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1?h, Cs 
próx à Prometer, ideal p/esc ou 
Clínicas, terr 12x20, 4/4, 2 sis, 2 
wes soc) gar p/4 carr, apenas RS 
225 mii. CAV. 15.944.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
sl p/2 amb, 4/4 s&  sts. closet, 
arm, coz, wc soc, gar 2 carr. R$ 
400mil.LC.67.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm casa, exc local terraço, 2 sis, 
lav, esc, 4/4 {2 sts), m  soc, tudo 
dane, demais deps. 6 gar, piso/ 
churrasq/bat/wc apoio. TR16038.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 

‘ Cond fedí, loc exc, ófm casa, re­
cuada, 2 pav, terraço, 2 sl, escrit 4 
suít, wc soc, demais dep, 4 gar, 
pisc/bar/churtasq/wc apoio R$ 
850 mil. TR16231.

SSJf.V.15.461.

+ de 3 Quartos

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1095J, 
F.3203-2800. Plantão sá b /ta t. 
Exc local, 1,20Om2 terr, 2 pav, 
tço, sl ampla, lav, esc, 6/4/am{4 
sts), wc soc, coz/arnvdesp, ár/ 
serv, dep emp, 8 gar, p e x lM  
churr/sauna/we apoio. R$ 
1.000.000,00. TR13356.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Piantão Sáís/Dom. 
Cond fech, loc exc, ótm casa, re­
cuada, 2 pav, terraço, 2 si, eseril 4 
suit, wc soc, demais dep, 4 gar, 
pisc/bar/churrasq/wc apoio RS 
850 mil. TR16231.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-^38'8711-7227. 
Plantão sâb/dom. Csa 3/4 sd 1st 
c/closei, box/wcs, wc soc, â'2 
amb. dep emp, var, sistseg conte, 
R$210 mil. CV533.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F,40084)001. www.eaSofernan-
des.com.br, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 171). Casa, 
boa tooaüz, 180m2 terr 10x20, re­
formada. 3/4 sd 1 ste, 2 sis, coz 
tirnm , gar p/2 carr, bom acab. R$ 
220 mil. CAV-S6093.

demais dep, 2 r 
TR16620,

TERTULIANO RÊGO - C.1Q98J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Cs em exc toc, próx a tudo, terra­
ço, sl, 2/4, wc soc, <»z, á.serv, 
gar,«150m lTR 13648.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4 
(1 suíte), garagem 3 carros, late­
rais livres, piso cerâmica, gradea­
da. R$230 m l, quitada.

ESCRIT.IMOB, CARLOS CUNHA
• C.1073. F: 211-3252/4646, 3/4 
(1 suíte), garagem 3 carros, late­
rais livres, piso cerâmica, gradea­
da, R$230 mil, quitada.

E r â S Ò 8  CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4 
(1 suite), garagem 3 carros, late­
rais livres, piso cerâmica, gradea­
da. R$230 m i, quàads.

3 Quartos

vocniioB tV E N D E -
F: 51 385&D950-3fl0t • Casa 
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
rate, conferi, estízad, Csa 2 paví- 
mts. 1 suit(blindex+close!tarffls) *  
2/4, wrand, 4 gar, 1 sta 2 
ambfenlsjjardJrrvemfesplhos+rod 
•ttofsanca), lavM), ficam mveis ã- 
xs, (XÇ; cozifarais+granif), desp, 
âr/serv, dep compl, jardim c/paisa- 
gism, segur, ár.lazer condomi.:ps- 
cina + churrasq + s.festa - Ido 
sombra, valor venda R$ 295 mil. 
CV2O30mr

+de 3 Quartos

COND. GREEN CLUB I I -4/4 Sdo 
3 stes e 1 raastet, 255rrfi ar 
const, 2 pav., ter. da 4fl0m2, gar 4 
car. ampla sacada, escritório.. R$ 
320mil.F:9197-7761/9197-6300

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs em cond fech 
c/2 pav, exc acab. pronta p/morar, 
c/sl p/3 amb, var, 4/4 snd 3 sts, wc 
soc, copa/coz ár serv, dep ente. 4 
vgsgar.ATC-91023.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Rosa dos Ventos, 
casa c/2 pav, c/sl p/2 amb, var 
ampla, 6/4 snd 1 ste master, wc 
soc, coz, desp, ár serv, 3 vgs gar, 
canil, cisterna, portão corrediço, 
gradeada, cerca elét, circuito in­
terno de TV. ÂTC-91029.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707, wmrasenoimo- 
veis.com.br. Vete Csa duplex cond 
fech 414 (ste) sl, wc, ® z t i  desp, 
ár serv, dep, 2 gar, ár lazer R$ 
300 mil. DIT-1407,

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

SÓUDA IMÓVEIS- C.Ü316J/S. 
Piantão no 31334000. Casa ci 
4/4,1 ste, sl p fi amb. coz ©arm, 2 
vgs, gesso, terr. 350m2, R$ 120 
míl. próx ao NEW center. SIVA- 
4826,.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantio no 31334000. Cs t i  
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med Í0x23m. esc 
púb. R$ 140 mil. SiVC-3057.

CASA- a partir de R$ i 
5-1759/9424-3316.Tel.:8í

2 Quartos

HENRIQUE ESC IMOB-C.2174. 
F.3223-3656/9982-3298, Cs Conj 
Joquey 2/4, sl t i  var. gar, qlal R$ 
80 mi! ac. CEF,

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cajupiranga, casas 
recém const, c/sl p fi amb, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, gar, wc em gra- 
.nito, jdim na frente, s ^ l amplo, Ac 
financ, CEF. ATGR.91039.

ANA HILDA- Neg toteiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Minha casa minha vida, 2/4 
s/1 sfe, sl, coz, wc, terraço, R$ 85 
mil. {Ac CEF).

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C2383-J. F.8817-9683'3608-
3246. Minha rasa minha vida, 2/4, 
sl, coz, terraço, R$ 70 m l (Ac 
CEF).

ROSENO IMÓVEIS- C.186W  
F.3211-0707. www.rosenotao- 
veis.wm.br. Vde Csa, 214, sl, var, 
wc, coz, árserv, 3 gar, R í 105 m l 
DIT-1440.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316JS. 
Plantão no 31334000. Csa nova, 
2/4, st, coz wc, 2 gar, terr 
10.7Qx22m prox Base Aérea RS 
85mtl.Ac.CEF.SIVC.2022.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Piantão SábDom. 
Cond fech, terraço, st 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, áaetv, gar R$ 75 ra l. 
TR15766.

Labim/UFRN
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3 Quartos

♦de 3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
• C-1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa ©4 suítes, 2 salas, área servi­
ços. terraço, piscina, terreno d  
área de 2.400m2. R$280 mil.

| Parque das Colinas:)

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C «  F,4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Ótm csa 3/4 sd 
2 ste, wc soe + closet, boa toc RS 
130 mil. Plantão 2* à 6» até 19hs. 
Sáb/Dofflaié!3hs.CV581.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom, Cond. Pde. 
Monte. Csa 3/4, 3 sts, 4 sis, 3 
amb, 2 vg, dosei dep emp, esc. 
R$420 mil. CV-567.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom, Csa/cond tech 
de alto padrão. 293m2árconstr, 3 
sts, arm, sl/3 ambs. RS 650 mil. 
CV587,

ANA HILDA- Neg Imobiliários.
C. 238SJ. F.8B17-9683S608- 
3246. Minha casa minha vida, Em 
const 3/4, sl, coz, wc, gar 02, R$ 
85 mil.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. wmrosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) st, 
var, coz, wc. dep. ái serv, aceita 
iinanc R$85 mil. DIT-1443.

CAIO FERNANDES • G.1191. 
F.4008-0001. 
des.com.br, Plaotâa 
dom/teriados das 8 às 17h. Cs em 
cond tech, terr 10x23, 110m2 
construídos, 3/4 sd 1 st», sl, coz, 
gar pi 2 car, apenas fl$  100 míi 
aceita CEF.CAV.15954.

SÓLiDA IMÓVEIS - C.0318J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d  
170m2 c/3/4-1 a, sl, coz, wc,
D. C.E, esc, 4 vgs, cerca elétr e 
portão elétr, terr med 271m2. RS 

' 190 mil. SiVC-3055

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d  
58m2, c/3/4, sla, coz, wc, qtal, 
gar. terr med 10x20m. cond. RS 
95 m i. SIVC.3021,

ATOA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Candelária íl. Csa 
ampla, dsia em L, 3 sts sd 1 c/cto- 
set, lav, coz c/desp e arm, dep 
emp, ár/serv, ggm p/3 carros. 
ATC-91034.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, closet, 2 sk, coz, arm no qto, 
iavand, dep emp, var, ár serv. 
desp, churrasq, pise, 4 gar, sl fe» 
ta. R$380 mil. CV-01107.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa, iavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, desp, 4 
gar, 200m2, R$ 320 mil. 
CV.01548.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.bi. Vde Csa, 3/4 (ste) si, 
var, wc, coopa coz d  desp, dep, 
ár serv, 3 gar ft$  120 mi!, DIT- 
1435.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa d  
200m2 c/2 sts, 4/4, wç, ár serv, 
gar. copa/coz. S(VC.4009.

TERTULIANO RêGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom.

+de3Quartos

ATOA iMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6G50. Exc csa c/sI ampt, 
var, 4 sts. lav, coz. ár/serv, 2 dep

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. linda, 
duplex, terreno 500m2, 380m2 
const, exc acabto, 4 surt, 3 sts. 
var, coz d  arms, dep emp, gtai, 
jard, 3 vag gar, piscina, churrasq. 
R$520 m l. CAV.15638.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001, wmcaíofernan- 
des.combr. Ptantão sábado/ 
dortVferiados das 8 às 1?h. Linda 
casa c/4 stes, uma delas c/hidro. 
coz aux, duas depend de emp, 
gar p/15 carros, pise e churrasq. 
tote 20x50. Apenas. R$ 400 mií. 
CAVJ5582.

LC EMP. IMOB - C.1597, 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
t í  2 sl, 4/4 s/2 ste, escr, wc soc, 
copa, pise, coz, desp, ár serv. dep 
emp, canil, ar lazer, gar 2 ca , terr 
20x60 R$280 mil. LC10.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Ptantão sábdom. 
Exc loc, próx da Integração, ótm 
acab, recuada, poctendo ser co­
mercial, 8G0m2 consL 3 ste, 4 
suit, demais dep, 6 gar, apto hós­
pede. 2 pisctar/chun/wc apoio, 
linda’ casa, confira detafiies R$ 
500 míí. TR15273.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J.' 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Linda resid, raa calçada, 2 pav, 
acab, 1* linha, terraço, 3 sis, lav, 
esc, 4 sts, estar ínt, demais íteps,

soc, de-

No Centro, próx de tudo, terraço, 
sl 2 amb, 4/4 (2 sts), wc soc, de­
mais deps, tudo t ím ,  2 gar, est. 
p/1Épav. R$125 m l TR15831.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.32ÍQ-2800. Plantão sáb/dom, 
No Centro, próx de tudo, 
sl 2 amb, 4/4 (2 sts). wc soc, 
mais deps, tudo c/arm, 2 gar, e 
p/!*pav. R$125 m l TR15831.

2 Quartos

HENRIQUE ESC IMOB-C.2174. 
Fj3223-385®8982-3298. Cs no­
va, 2/4, var, forr. R$ 36 mS 
ac.carr, terr -vl. Próx Colégio.

3 Quartos

HENRIQUE ESC IMOB ■ C2174. 
F.3223-3656/9982-3298. Cs Conj 
3/4, gar, qtal, R$68 mil Ac. CEF.

ATOA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/var, Sl, 3/4, 
snd 2 sts, wc soc, coz, desp, ár 
serv, dep emp, 4 vgs gar, câme­
ras de circuito tech, churrasq, pa- 
tões aui, casa pode s e r 
c/mobil. ATC-91026.

Parque das Cslinas

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO-' C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Obn local, recuada, tço, sl 2 am­
bs, 2/4(1 st), wc soc, d+ deps, gar, 
mais 1 duplex no terr feltando 
acabto. R$250 mil. TR16673.

apoio. R$ 1.200 mit. TR15617.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se exc casa, nova, 2 pavimts, fno 
acabam, pso porcelant e ceram 
vitrifread, c/paisagisma, 4 suit, 3 

et (blindex) suit master (hidro 
bHndex) st 2 amb (rod 
tsanca) 2 varand (aço esco- 

vad) lavab, sl int, coz ampla (ar­
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg elelron, Id 
somb, piscina, churrasq, deck, 2 
entrad serv, portão autom. Obs.: 
aceita imóv menor valor negociaç. 
CV1Q20pc.

2 Quartos

CREC11958 ALUGA -
F: 9451-8856/99500001 - Próx. 
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
F.3221-6050, Pirangi do Norte. 
Csa em cond tech oferaço, sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 2 vgs gar, lazer 
t í  piso, churrasq, gás «w . Casa 
está címobília nova. ATC-95016,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioferaan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios. Csa, 13Gm2, terr 
15x30,3/4 sd 2 sts, sl, var, coz, 
churr, 3 vg ggm, qtal, esq. R$ 75 
mil, Aceita CEF. CAV15.2Q6.

TERTULIANO RÊGO -  C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão sábdom 
Redinha nova 1.000m2 terreno, 
recuada, 2 pav, terraço, 2 sts, es­
crit, 3qtos/arm (2 ste)wcsoc, de­
mais dep, 2 gar, churrasqíwc 
apoio, poço artesiano RS 200 mit. 
TR13499.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J, 
F.3203-2800. Ptotâo sáb/dom. 
Praia de Santa Rita, beira mar, 
450m2 terr, terraço, sl 2 amb, 3/4, 
1 ste, wc soc, coz/desp, demais 
deps, 5 gar, churrasq. R$ 250 mil. 
TR15642.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plant sáb/dom. Cotovelo, bes 8/4 
sd 3 sts, 2 sis, ár serv. dep emp, 5 
vg/gar a 50mts/praia. R$ 300 m l 
CV502.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -’
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Praia de Muríu- 
Csa/cond tech, tónar, 4/4 sd 2 

sl p/2 ambs, 2 var, mobil,

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
c/var, sla p/2 ambs, 4/4 snd 2 sts, 
wc soc, coz, ár serv, dep emp, 3 
vgs gar, terr 900 mts, ár const. 
284 mts, excel opor! p/morarán- 
vestir/veranear. ATGR-95012.

ATIVA IMOBtUÁRtA - C.1170. 
F.3221-6050, Barra de Maxaran- 
guape, cs c/vista'pío mar, c/sl úni­
ca, var, 5/4 sd 2 sts, wc soc, coz, 
ár serv. dep emp, 3 vgs gar. 
ATC-95013.

ATIVA IMOBILIÁRIA -  C.1170. 
F.3221-6050, Graçandii; Csa tí  
var, sla p/2 ambs, 5 sts, wc soc, 
coz ampla, ár/serv, dep' emp, ggm 
p/6 carr. Local à 500mts da Barra 
do Rio, c/vista maravilhosa, hidro- 
massagem tíenerg solar, c/sky e 
internet. ATC-95014.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
CiVar, sla ampla, 4/4 snd 2 sts, wc 
soc, ooz, desp, ár serv, gar p/5 
carr, churrasq. ÁTC-95017.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707, www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa b.mar de 
Muriu toda mobiliada 4/4 (3 s te ). 
sl, coz d  desp, var, ár serv, dep 
R$750 mil. DtT-1398. ■

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0TO7. www.rosenoimo- 
vsis.oom.br. Vde casa Barra Ma- 
xaranguape 5/4 (ste) sl, var, wc, 
coz, gar, terr t í  240Ôm2 R$ 200 
mil. C4T-1417,

LC EMP, IMOB - C.1597. 
F,32066323/8899-6169. Vdo 
mansão em Búzios d  3 sl, 5/4 s/3 
ste, var/arm, dep emp, piso, 2 
pvts,gar8car R$500 m l LC24,

TR16483.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Ptantão sát.U4n. 
Conj.Pta Negra, ótima íow ,, asna- 
ço, 2 sts, 3*4(1 ste), wc soc. de- 

' deps. 4 .gar. R$ 300 mil. 
5912.TR15912

1.3 Ponta Negra

CAfO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.catofernan- 
des.com.tx. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bú­
zios, Maravilhosa Casa, beira 
mar, terr 30x40,16 sts, to s  pise, 
churrasq, sauna, gar para 20 carr, 
esc púb, ideal para. pousada, R$
1.600.000,00. CAV.15.293.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Súzíos- 
Csa c/450m2 tís i, 5/4-43 sts), coz 
c/arm, var, 10 vgs, à 1O0m do 
mar.SiVC-5005.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sábídom. 
Praia de Búzios exc casa, ótm loc, 
toda mobiliada, terraço, 2 sts, lav, 
4 suit, wc soc. demais dep. 2 gar, 
piso/churrasq/bar R$ 280 m l 
TR15541.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316Ú/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d  
56m2 d  sl pi 2 amb, 2/4, 2wc, 
coz, 3 vag, esc, desp, R$ 350 m l 
SÍVC.2017.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Exc pteometc, !err/600m2, esq, 
3/4/1 st, st p/3 amb. R$ 400 mil. 
Plant: 2* è 6® até 19hs. Sáb/Oom 
até13hs.CV325.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vte de Ponta Ne­
gra: casa tipo duplex d  sl única. 
3/4 snd 1 ste, we soc, coz, çpr p /1 
car, át. livre de quintal d  espaço 
p/ piscina. ATC-91033.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
3,1833. F.3201-3000. Ótm cs 
340M2, duplex, 3 sis. 2 sts, esc, 
wc, coz, dep emp. 3 gar, piscina, 
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
arrÈ. escrt coz O arms, dep, pis­
cina, charr, 4 vag gar sndo 2 co- 
berias, R$2.500,00, CAA-9675.

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-20609403-5468. Exc ca­
sa tfjard, gar p/4 car, sl grde, es- 
ctil, lav, 3 sts, coz tídesp. ár serv, 
2 dep comp+ depdsit R$ 2 m i. 
CA-1089.

______+de3Quartos______

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C m . F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cs c/ sl p/4 
amb, 4/4 sd 4 sts sd 1 tfhldro, arm 
nos estos e wes, coz tfarm , dep 
emp, ár serv, esc, cs tf+  ou • 
1000tii2 ár verde c/pisc, próx a 
shopping. FtS 7 n»ii + tx e IPTU, 
CPL393.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4OO&O0G1. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fecb c/5/4, sd 3 sts, sla 
eqtar, de jantar, sla tv, coz, ári  
serv, wc, dep, 4 vg ggm, pise e 
churr. RS 3.800.00 + cond. CAA- 
52®.

I  Capim Macio |  

1 Quarto

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Csa 
t f  1 ste. sla, coz c/arms, gar. RS 
550,09. CAA-1216.

2 Quartos
sa ..... aassass......■ 11 ........ -

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Cs c/ 
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ Tmil. CAA-2549.

_______ 3 Quartos_______

REIS M AGOS-C.I328.F: 3222- 
448Q/3211 -2355. 2 slas, 3/4 tds 
ste c/amt, wc soc, lavabo, coz d  
arm, ár. serv. dep. compl, sauna, 
pise, vaga p/4cars. R$2.500,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
tí3 /4 sdo 1 ste, tdas d  doset, 2 
sfè, cpz .tf .arras, ár serv, pise, 5 
vgs ggm) port eletr, 200m2. RS
2.800,00. CAA-7849.

♦ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C .m . F.4006-3838/9107-3408. 
Csa, 4 sl, 4/4 sd 4 ste. esc, lavb, 
cooa, coz, ár serv, desp. var, 
chiar, piscina, vg gar R$ 2.500,00 

tx e IPTU. CPL091.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c'4/4 snd 2 suit, 2 sis, wc, coz, 
dep emp, ár serv, 4 vag gar snd 2 
cobertas R$ 2.300,00. CAA-9884.

HABITACIONAL - C.113&
F.3206-2060/9403-5468. Kíinet 
c/sl. coz, wc. R$ 300,00. CA- 
1124.

Cidade Alta

2 Quartos

REIS MAGOS - Ç.1328. F; 3222- 
55,Ar, áa, 2i 

soc, copa, coz, ár serv. R$ 500,00
448Q/3211-2355.Á , 2/4, wc

^ ^ ^ ^ e J a rd im ^

+de 3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa 4/4 s/3 ste, 2 sts, copa/coz, 
wc soc e serv, doset, esc, exce! 
pata clinicas e escrit. CA-312.

3 Quartos

CAIO FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/' 
dom/feriados das 8 às 17b. Csa 
c/3 stes, sl t f  2 arabs, esc, wc 
soc, coz d  arms, dep, ár serv, 
pise, churr, 2 gar. R$ 2,600,00.
CAA-7994.

r
3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 ás 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste, d  dosei e arm 
emb, si p/ 2 amb, escrit, wc, coz, 
dep comp, desp, ár serv, depósi­
to, cpal, jard, 2 vag gar cob. R$
1.000,00, CAA-9599.

I Emaús \

2 Quartos

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Csa 
em cond fech t í  2/4, sl, escrit, wc, 
coz, dep, desp, ár serv, 2 vg gar, 
R$ 600,00 d  cond incluso. 
CAA.9877.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-30üa®01-«262. 
Próx à Loja do Bife, casa tfBulfet, 
esc e etc c/2.250m2 e ár consl 
350m2,3/4 s/1 ste, sl 2 amb, var, 
3 wes, coz, desp, dep emp. pise, 
fteyground, eburrasq, 8 gar. R$ 
15u0+8xas, CÂ-242.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3Q0Q/3201 *6262. 
Casa sl p/3 ambs, 5/4 s/2 sts. 2 
wesoe, 1 dep emp, coz, 2 copas, 
2 desp, 4 gar. R$ 3.500,00 + IP- 
TU.CA-293.

REIS MAGOS • C. 1328. F: 3222- 
4480/3211-2385. Área, sla, 3/4, 
wc soc, coz, área de serv, quintal, 
garagem p/2 carros, RS 400,00

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-300G0201-6262. 
Ótima casa 4/4, d, copa, coz, dep 
emp. próx a UNP da nascimento. 
RJ 1.500 + IPTU. CA-308.

2 Quartos

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Soa ca­
sa c/ár, sl. 2/4, wc soc, coz e pe­
quena ár.setv. R$ 500,00. CA- 
1133.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Cred. 
J.1833. F.3201 -3000(3201 -6262. 
Csa ótima ampla, ótimo acab, 
1203m2 de terr, sombra. ventila­
do, 3/4 s/1 ste, lav, esc, dep emp. 
RS 3000+IPTU. CA-306.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-300G/3201-6262. 
Csa, esquina, 3/3 s/1 de, d, wc 
soc, coz, d , d . wc, coz. 1 vg. RS 
650 + IPTU. CA-310.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Cs estilo duplex, d  
d  p/2 amb, var, 3/4 snd 1 ste, wc 
soc, lavabo, coz, desp, ár serv, 2 
dep emp, pise, eburrasq. bar, gar, 
intetf, cerca elét arm nos qtos, 
coz, dep emp c/arms/cama em al­
venaria, lado sombra. ATQR-226.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábadtf 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
d  3 stes, d  p/3 amb, coz, ár serv, 
3vg gar, RS 2.200,00. CAA-6633.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado,' 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, doset, sla p í 2 
ambs, escrit wc soc. coz, ár serv, 
dep, 4 vgs ggm. R$ 1.200,00. 
CAA-1343,

NovaPamamirim

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b, Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, si, var, wc, coz ár 
serv, dep emp, 2 vgs de gar, próx 
192m2R$ 1 mii. CÁA-9914.

+de3Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d  
4 stes, d  p/2 ambs, var, coz tfar- 
ms, dep, pise, churr, 2 gars cober­
tas. RS 2200,00. CAA5881.

Lagoa Seca

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cs comerc d  7 
d , 2 recepções, 4 wc, arcond, co­
pa, dep comp, 2/4 desp, estadon, 
ideal f i dímeas RS 4 mrl + tx e IP- 
TU.CPL415.

Neópoiis

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Casa 
c/3/4 sd 2 sts, coz, ár serv, wc. 2 
vgs gar. R$ t mil. CAA-9684.

3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domdedados das 8 às 17b. Csa 
em condomínio c/ 2/4 snd 1 stát 
wc, d , coz, desp, ár serv. 3 vg 

RS 500,00 + cond. CAA-

3 Quartos

emp, gar./

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado1 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
t f  â'4 sdo t ste, t f  doset, á , coz, 
wc, lavb, escrit, wc, ár serv, dep, 
desp, depósito, 6 vag gar, qtal e 
piscina, R$ 3 mu. Aluga p/ comér- 
doereádência.CAA4018.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-206G9403-5468. Boa ca­
sa tfgar p/4 carros, 2 ds, lav, 3/4 
s/1 s t wc soc, coz, ár/serv, dep, 2 
ptos comerciais, ideal p/escrit, 
próx ao Fórum, Justiça na Rua 
São José. RS 1500,00. CA-1137,

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Av principal, 2 pav, terraço, sS2 
ambs, esc, 34, wc soc, d+ deps, 
4gar, R$ 2.500,00. TR16449.

RS 1 mif. TR16924.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plentão sáb/dom. Csa resid ou 
comerc, dtm íoc, 3 d, 4/4 sd 2 ste 
t f  arm, wc soc t f  box, coz, dep 
emp, ár serv, 3 vag gar R$ 2 m i + 
txelPTU. APL425.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
tf4  sts, sl, coz, desp, àr serv. wc 3 
vgs gar. RS 2.700,00. CAA.3624.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábadtf 
dom/feriados das 8 ás 17b. Casa 
tf4/4 seto 1 ste, sl p/3 anã}, coz t f  
arm. wc, ár serv, 6 vgs gar. R$
1.900,00. CAA.9881.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
t f  7/4 sdo 3 ste, 2 d, wc, coz t f  ar­
ms na pia, ár serv, 2 vag gar co­
bertas, imóvel amplo, pode ser 
alugado p/ comércio tembém. RS 
2 mil (residencial) RS 2.500,00 
(comercial). CAA-9871,

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Séb/Dom. 
Exc.local, próx ao forum, terraço, 
sl 3 amb, 6/4 (4 sts). wc soc, de­
mais deps, 6 gar/churrastfbar/ wc 
apoio. R$ 6 m l TR16419.

+de 3 Quartos

C.1191,CAIO FERNANDES
F.4008-0001. Plantãc 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
c/sl, 4/4 sd 2 sts, var, coz, ár/serv, 
coz e 2 vgs garns. RS 1.000,00. 
CAA-9944.

Partiam»

2 Quartos

3 Quartos

PERES i  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3 sts, do­
sei e 2 arms. sl p/ 4 an *. wc soc, 
dep emp, var, ár serv, desp, pisci­
na, sauna, bar, 5 vag. Exc casa tf 
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
03 wcs, próx ao Corpo de Bom­
beiros, estac. R$ 8 mil + tx e IP- 
TU.PCL120.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. 8.4006-38389107-3408. 
Plantão sáb/dom. sl, wc soc, esc. 
R$60O,QO+SxetPTU.PCL128.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
f.3203-2800. Pto excel p/esc, *  
nica, etc..., 7 sls, 4 wcs, próx do 
Midway. R$ 5 m l. TR-15835.

Nova Parnamirim

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl co­
merc, Av. Abel Cabral, próx 
Av.Aáton Sena 35m2. R$ 350,00 
+tx.

ALUGUE COM VALOR - Creá 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Próx ao SAIesiano (Alton) 300m2. 
tfslão amplo ótimo p/igrejas, acad 
etc. R$ 1700-t-TAXAS. PA.290.

1=

ALUGUE COM VALOR -  Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-8262. 
Próx à Bernardo Vieira(armazém 
Pará), com pé direto 6m, terr 
20Qm2. R$ 1200-t- taxas. PA-220.

PROCURADORIA DE IMÓVE1S-
C .m  F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sábdom. galpão comerc 
tfeopa, esc e sla t f  wc, 2 wcs soc, 
qtal. R$ 1.600,00 f  tx e IPTU. 
PCL142.

C Parnamirim
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TERTUUANO RÊGO - C.1098J, 
F.3203-2800. Plantio Sáh®om. 
Saias no centro de Parnamirim t f  
12m2,R$ 350,00. TR16593.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons- 
tr, viz ao CCAA. F!$ 4 ma -s- Tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0538. Sl oo­
merc, Rua Açu Próx à Caixa Eco­
nômica, R$250,00+tx.

San Vale

CAIO FERNANDES • C.1191, 
F.4008-0001. P lanto sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wcs e 1 escrit, 
estac rotativo, piso índust, coz t f  
arms.R$8ml.COA-9789.

Ttrol

ALUGO - Prudente de Morais fi$  
2.900,00. Outro ao lado do MF 
dway RS 1.900. Ouáo no Alecrim 
R$ 830,00. F: 9911-1819.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Lj comete Gio- 
vanni Fulco. lo ja  med 26m2. R$ 
750.CN3+ txs e IPTU. PCL154.

TERTUUANO RÊGO- G.1098J. 
F.3203-2800, Plantão SátfDom. 
Pto comerc t f  4 sls, wc, pertinho 
do Midway, 24m2 ár. R$ 550.00 
cada ste. R$2.200,00. TR-15662.

Zona Norte

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201*3000/3201-6262. 
Soledade 1. P.eomerc, 1 sl, 1 wo 
soc, 25m2, próx casa Norte. R$ 
350,00. PA.301.

TEC IMOBILIÁRIA . C ,TO
F:3221-2222/998t-0538, PrédAv, 
Salgado Filho, 600 m2 área cons- 
tr, viz ao CCAA. RS 4 m il+Tx.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sab/dom. São tfaptox 
20m, tíwc e vitrine. R$ 420,00+tx 
e IPTU. PCL017.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4CK56-3838/9107-3408.

i Medi-

Terrenos e Áneas 
Compra e Venda

Capim Macio|

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja tfme- 
zanino no Edí Giovanni Fulco t f  
199,63m2 e estac. R$ 2.750,00 + 
cond +taxas. PCL-00579,

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Clini­
ca c/espaço p/3 consult, tftecep- 
ção iw w , um consultório tívar, 
central de ar cond, 2 ramais teleí 
e estac rotativo, R$ 2800,00. 
COA-8923.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão StvUom. 
Localiz ímpar da P.Morais, exc t f  
emp, clínicas ete, 19 sls. 5 wcs, 2 

R$ 7.500,00.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J, 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc, rua principal, 
120m2 const. Ido/scwnbra. 
TR16044.

ARRENDA-SE POUSADA - C/10 
suítes, vista panorâmica tforta de 
P. Negra. 9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE 1MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/910T-34£fâ. 
Plantão sáb/dom. Lojas comerc 
c/wc soc med 23m2 Ft$ 730.00 t f  
condom e IPTU incluso, PCÜ98.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátfDom. 
Exc préd, 2 pav, recep, 22 ás, vá­
rios wos, slátféventos, cop/desp, 
estac. R$18 mil. TR15915.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátfDom. 
Exc préd, 2 jsav, recep, 22 sís. vá­
rios ves. síâtfêventos, cotfdesp, 
estac. R Í 18 mil, TR15915,

!, esq, esc púb, próx a 
R$ 55 mil. Otm t f  inves-

r.TEV-14847.

TERTULIANO REGO- C.!098j. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Area tf7.000 m2, plana, Id/som- 
bra, cercada, excel. t f  oonsãuto- 
res. R$550 mB. TR15045.

1-7

C Caxm Macioaauamaaammwam...v,... .aa
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